3. DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

4.1.1 	Consoante pesquisa realzada pela Superintendência do Desenvolvimento do 
Nordeste - SUDENE, o valor estimado para o cumprimento das obrigações descritas no 
presente termo, está estimado num total de R$ 3.915,60 (três mil e novecentos e quinze e 
sessenta centavos). 

4. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

4.1. 	Proporcionar todas as facilidades indispensáveis ao bom cumprimento das 
obrigações dos serviços disponibilizando os modelos dos serviços a serem executados. 
4.2. 	Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pela Contratada, de

[...]

PDA-5992, de propriedade da Sudnee, solicitada pela Coordenação de Serviços Gerais e 

• 
Logística - COSEG.. 

2. 	Para que possamos dar continuidade à pretendida contratação, necessitamos da 
Declaração de Disponibilidade Orçamentária e do extrato do SIAFI, no valor estimado 
de R$ 3.915,60 (três mil novecentos e quinze reais e sessenta centavos). 

Recife, 27 de fevereiro de 2018 

Camila Leandro de Souza 
Analista Técnico Administrativo 

Coordenação de Licitações e Contratos 

- SIAFI2018-CONTABIL--DEMONSTR1-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL) 
27/02/18 	15:04 USUARIO :